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
MALO LES BAINS DIGUE DE MER : Superbe 
vue mer pr ce magnifique APT traversant de  
95 m2 au 6e étage av asc : Bureau - WC - Salon-
séj (45,70 m2) Traversant - Vue Mer - Cuis éq 
ouv - 2 Chbres (12,21 - 10,66 m2) Sdbs av baign 
& douche - Cellier Cave Emplt Garage privatif en 
ssol Charges : Env 200  €/mois (Chauff compris) 
Réf S5109
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 235	 47

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE� 320 000 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,23 % charge acquéreur
Ds quartier rech, beau pavillon semi indiv 
récent en semi plain-pied, comp : RDC : 
Entrée - WC - Salon-séj av véranda & cuis 
éq ouv (58 m2) - Bureau ou Chbre ; baie 
vitrée sur jardin (13,95 m2) - Sdbs (5,55 m2) 
1er (Db) : Palier - 3 Chbres - Sdbs & WC - 
Cellier Gge (p. mot) Terrasse & Jardin N. 
Ouest Réf S5077

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 203	 6

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

Me Valérie DROUARTMe Corinne COUVELARD

DE L’OFFICE NOTARIAL de Mes SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART & DELVART
22 place Charles Valentin - 59375 DUNKERQUE
Tél. 03 28 66 60 22 

SÉLECTION D’ANNONCES IMMOBILIÈRES

www.notimag-immonot.com
DKW Conseil Notaires à Dunkerque et Wormhout

IMMOBILIER :
PRÉFÉREZ LA MARQUE  
« NOTAIRE » !

Largement impactées par l’inflation, les 
courses alimentaires pèsent plus lourd 
dans notre budget.

Pour épargner notre porte-monnaie, certaines 
marques redoublent d’efforts afin de nous 
redonner un peu de pouvoir d’achat. 
En effet, des enseignes de la grande 
distribution se positionnent pour offrir le 
meilleur rapport qualité/prix sur une sélection 
de produits.
Dans l’immobilier, la politique du juste prix 
n’échappe pas aux notaires. Les biens 
qu’ils proposent à la vente s’affichent à 
leur juste valeur de marché. Pour résoudre 
cette équation, les notaires s’appuient sur 
une expertise détaillée des maisons et des 
appartements proposés à la vente.
Dans cette optique, ils réalisent une étude 
des caractéristiques du bâti, ils tiennent 
compte de la géographie, ils s’intéressent 
à la consommation d’énergie… Autant de 
paramètres qui participent à la juste fixation 
du prix. Un tarif qui constitue une référence 
sur le secteur immobilier local comme celui 
du Dunkerquois.
Précisons que cette transaction s’accompagne 
de nombreux conseils au plan juridique 
et patrimonial, autant de savoir-faire qui 
démarquent le notaire dans sa capacité à 
négocier des biens immobiliers.
À l’heure où il importe de préserver son 
budget, l’office notarial apparaît comme 
l’adresse tout indiquée pour acheter.

Corinne COUVELARD
Notaire à Dunkerque

Valérie DROUART
Notaire à Dunkerque

DEUX ÉTUDES DE DUNKERQUE 
AU SERVICE DE VOS PROJETS 

DISPONIBLES 
au 03 28 51 98 00
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ESQUELBECQ� 280 000 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 3,70 % charge acquéreur
Maison rénovée, une seule mitoyenneté, 
avec et sur 630 m2 de terrain Comprenant : 
Entrée, salon - salle à manger (poêle à pel-
lets), grande cuisine, salle d’eau, cave. Au 
1er étage : 2 belles chambres. Au 2nd étage : 
2 belles chambres. Combles. Terrasse, 
double garage, chalet sur dalle. Jardin.  
À VOIR Réf W3745

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 161	 22

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

ESQUELBECQ� 325 000 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,17 % charge acquéreur
Pavillon récent de 130 m2 comprenant : 
Entrée avec rangements, salon - séjour  
cuisine aménagée, cellier, garage car-
relé. Salle d’eau, W.C. À l’étage : 3 belles 
chambres dont une avec dressing, salle de 
bains. Terrasse, jardin. A VOIR Réf W3746

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 72	 12

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

GRANDE SYNTHE� 189 360 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
A vendre Murs commerciaux avec emplace-
ment idéal et une bonne rentabilité : Local 
d’une surface de 138 m2 pour le RDC avec 
un bel extérieur et d’une surface de 35 m2 

pour l’étage, Locataire en place avec un 
loyer de 1083 euros ht mensuel. Bonne 
construction. Réf S4770

03 28 66 60 22
negociation.59187@notaires.fr

HAZEBROUCK� 138 100 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 6,23 % charge acquéreur
Au calme d’une résidence à proximité 
du centre : Agréable appt 2e étage (sans 
ascenseur) : Entrée, W.C, séjour-cuisine 
aménagée s’ouvrant sur une terrasse expo-
sée sud, chambre, salle de bains (meuble 
vasque et baignoire). Sur le palier : cellier 
privatif Parking. Copropriété de 33 lots, 60 € 
de charges annuelles. Réf W3728

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 184	 5

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

OOST CAPPEL� 310 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,33 % charge acquéreur
Dans village à proximité. Grand volumes 
pour ce pavillon récent de semi-plain-pied sur 
880 m2 composé d’un salon-séjour-cuisine 
75m2, 3 chambres, salle de bains. Etage  : 
2 chambres, suite parentale avec dressing, 
salle de bains 35m2 Local 19m2 pouvant être 
retransformé en garage, Parking, terrasse, 
jardin, abri de jar... Réf W3708

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 137	 6

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr
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MALO LES BAINS� 360 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 2,86 % charge acquéreur
Emplacement de 1er choix pour ce bel immeuble 
MALOUIN de 214 m2 avec local commercial. -  
1 LOCAL COMMERCIAL de 50m2 (en plein coeur 
de Malo) - 214 m2 habitables répartis sur 2 niveaux 
+ grenier aménageable. Beau potentiel, très belle 
façade malouine Réf S5115

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 725	 41

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

ROSENDAEL� 194 597 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 9 597 € 
soit 5,19 % charge acquéreur
MAISON 100 m2 hab sur 230 m2, comp : RDC : 
Entrée - Salon-séjour (28,55 m2) - Cuis éq sous exten-
sion (17 m2) - Salle d’eau - Dégt - WC. 1er : Palier -  
3 Chbres (15,25-12,20-9,10) Grenier am d’env 20 m2, 
escalier existant. Cave Jardin N.Ouest - Dépendance 
d’env 25 m2 en fond de jardin Réf S5114

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 252	 45

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

WORMHOUT� Loyer 624 €/mois CC 
dont charges 74 €
+ honoraires charge locataire 550 €
+ dépôt de garantie 550 € - Surface 16m2

CENTRE VILLE Local commercial libre d’une 
superficie de 16 m2 + annexes d’une superficie de 
8 m2 Réf W3752

  DPE
 exempté

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.
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Les coups de cœur du mois

Authentique maison de campagne 
avec cachet préservé. Pas de 
mitoyenneté. Comprenant : séjour - 
cuisine, salle d’eau - W.C. 
À l’étage : 1 chambre. Terrasse
   DPE
 exempté

Les + :  Parking - Jardin arboré - 
Châlet

Réf. W3757

158 652 €
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 652  €
soit 5,77 % charge acquéreur

Contact : Mme ACHTE et M. CROO
Tél. 03 28 62 98 31

Superbe VILLA CONTEMPORAINE cubique de 225 m2 hab baignée de lumière sur un 
terrain de 800 m2 comp : RDC : Entrée av placard (21,24 m2) - WC av l-m - Buanderie 
Salon-séjour av gdes baies (45,80) - Cuis éq (25,42) Suite parentale av chbre 17 m2, 
Sdbs & Dressing - Bureau / chbre (8,20 m2). 1er : Belle pièce en Mezz av gde terrasse 
S.Ouest - Gde Chbre sur la terrasse - Dressing Dgt - Chbre, Cellier - Sdbs av baign & 
douche it - WC Gd jardin Sud av vue bien dégagée + Dépendance aménagée en salle 
de réception / loisirs avec gde baie vitrée (70 m2) - Salle d’eau.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 54 10

Les + : Grand garage 3/4 voitures + bureau                                    Réf. S5013

DUNKERQUE   (59)
690 000 €
680 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 €
soit 1,47 % charge acquéreur

WEST CAPPEL  (59)

Contact : Mme LANIEZ et M. CYS
Tél. 03 28 66 56 90

EXCLUSIVITÉ



OUDEZEELE� 250 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
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